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PROTOKÓŁ NR 135/2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 02 marca  2017 roku,                                                                                                     

które odbyło się w sali nr 108  

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono  o godz13.40. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                            - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                        - Wicestarosta  

3.Jacek Brzostowski                      - Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy Springer                   - Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                         - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz              - Sekretarz Powiatu   

7.Edyta Owczarzak              - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

                                                w Wągrowcu 

8.Karolina Krenz                  - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

9.Mariola Substyk               -  inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Od godz. 12.00 Zarząd obraduje w trzyosobowym składzie. Nieobecni                            

M. Piechocki Wicestarosta oraz J. Brzostowski członek Zarządu.  

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  23  lutego 2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Rozpatrzenie pisma PCPR w Wągrowcu w sprawie  wyrażenia zgody  na  

wprowadzenie dodatkowych środków  finansowych do budżetu wtz w 

Wapnie, pozyskanych  z Gminy Wapno. 

5. Rozpatrzenie pisma PCPR w Wągrowcu w sprawie wyrażenia zgody  na  

wprowadzenie dodatkowych środków finansowych do budżetu wtz w 

Wągrowcu,  pozyskanych  z Gminy Wągrowiec. 

6. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie określenia 

rodzaju zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania  w 

2017 roku. 

7. Wytypowanie kandydatów  do przyznania  nagród dla dyrektorów szkół i 

placówek oświatowych prowadzonych  przez Powiat Wągrowiecki. 

8. Uwagi i wnioski . 

9. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu. 
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z dnia  23 lutego  2017 r. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

konferencji dotyczącej niskiej emisji zanieczyszczenia  powietrza ,która odbyła 

się  w Szamotułach, 

pogrzebie  ks. Henryka Badury, 

zakończeniu okręgowego turnieju Piłki Nożnej dla juniorów, 

wystawie z okazji Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, 

spotkaniu z dyrektorem  Domu Pomocy Społecznej p. B. Żołnierowicz i 

dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. E. Owczarzak, 

spotkaniu z p. Gawrońskim w sprawie realizacji projektu. 

 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu  sesji Rady Miejskiej w 

Wągrowcu. Uczestniczył w spotkaniu z przedstawicielami  placówek 

oświatowych w sprawie wspierania samorządów szkolnych w którym 

uczestniczyły  samorządy szkolne i ich  opiekunowie. Na spotkaniu omawiano 

kwestie składu komisji konkursowej oraz kryteria nagradzania. Jest propozycja , 

aby w dniu 21 kwietnia br., odbyło się  spotkanie połączone z podsumowaniem 

„II Pilotażowego programu wspierania samorządów szkolnych. Udział wezmą  

przedstawiciele 8.placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Wągrowiecki. 

 

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w Powiatowym  Turnieju  

Recytatorskim pn. „Między Wierszami”. 

 

O godz. 12.30 Zarząd obraduje w czteroosobowym składzie. Na posiedzenie 

przybył członek Zarządu J. Brzostowski. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo PCPR w Wągrowcu  wyrażając  

zgodę  na  wprowadzenie dodatkowych środków  finansowych do budżetu wtz w 

Wapnie, pozyskanych  z Gminy Wapno .  

Temat omówiła E. Owczarzak, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wągrowcu. 

 

Pismo w przedmiotowej kwestii stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 
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Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo PCPR w Wągrowcu  wyrażając  zgodę  na  

wprowadzenie dodatkowych środków finansowych do budżetu wtz w Wągrowcu,  

pozyskanych  z Gminy Wągrowiec.  

Temat omówiła E. Owczarzak, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wągrowcu. 

 

Pismo  stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd Powiatu, pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu projekt uchwały 

w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków PFRON 

przeznaczonych na te zadania  w 2017 roku, który omówiła  E. Owczarzak, 

dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

 

Projekt uchwały  stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd po zapoznaniu nie wytypował kandydatów  do przyznania  nagród dla 

dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych  przez Powiat 

Wągrowiecki . Temat omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury 

i Sportu. 

Informacja o składanych  wnioskach jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

  

Pani kierownik  poinformowała Zarząd  o programie pn. „za życiem”, który 

obejmuje również zakres zadań oświatowych. Szczegółowo temat będzie 

omawiany na kolejnym posiedzeniu . 

 

Od godz. 13.15 Zarząd obraduje w pięcioosobowym składzie  na posiedzenie 

przybył  Wicestarosta M. Piechocki. 

  

Ad 8 

J. Brzostowski  członek Zarządu podziękował Staroście T. Krancowi za wsparcie 

i zaangażowanie  przy organizacji powiatowego XXI Wojewódzkiego Konkursu 

Wiedzy  o Wielkopolsce , podziękował Wicestaroście M. Piechockiemu za udział.  

 

M. Piechocki Wicestarosta  poinformował o udziale w posiedzeniu Konwentu 

Starostów Północnej Wielkopolski, na którym omawiano  m.in. propozycje 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia obszarów 

funkcjonalnych o znaczeniu ponadregionalnym  i regionalnym. 

 

Więcej uwag i  wniosków nie zgłoszono.  
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Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 09 marca 2017 roku,                                               

o godz.12.00. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

 

                                                                                         Starosta Wągrowiecki       

                       __________________ 

                                           /Tomasz Kranc / 

 

                                                                                               Wicestarosta        

                       __________________ 

                                           /Michał Piechocki/ 

 

 

Jacek Brzostowski          ___________________ 

                                                       Jerzy Springer                __________________ 

                                                       Robert Woźniak             __________________ 

 

 


